

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 89/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 07. října 2022



ŽADATEL: 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to

1. Kolik soudních rozhodnutí se od roku 2010 týkalo problematiky členství ve spolku?
2. Případně kolik z těchto soudních rozhodnutí se týkalo členství ve spolku se zaměřením na sportovní činnost,

sděluji následující:

- u zdejšího soudu nemáme žádné rozhodnutí, neboť pro řízení o vyslovení neplatnosti rozhodnutí orgánu spolku jsou věcně příslušné (rozhodují jako soudy prvního stupně) krajské soudy (§ 3 odst. 2 písm. a) z.ř.s.).

S pozdravem

Mgr. Bc. Roman Šustr, v.r.
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová